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SKSBO1

Familia de accesorios Water Care

Tipologia Botella para soda maker SKC01

Botella adicional para mdquina gasificadora

Version del pais En todo el mundo
Estética
Material de la botella Pldstico Tritan™ Renew

Material de la base y la Acero inoxidable
tapa de la botella

Caracteristicas técnicas

Dishwasher safety Si

Datos logisticos

Cédigo EAN

Largo del producto (mm)
Profundidad del producto (mm)
Altura del producto (mm)

Acabado de la base y la
tapa de la botella

Tipo de logo

Capacidad

8017709348922
83 mm

83 mm

280 mm
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Pulido

Pad printing

1L (800 mlup to the
maximum fill level)
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